自動車技術会東北支部 会員各位 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2022年9月8日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公社）自動車技術会東北支部 支部長　　阿部 智也

公益社団法人自動車技術会東北支部 第２回支部理事会、支部見学会、会員夕食会 開催のご案内
拝啓　皆様には益々のご清祥のこととお喜び申し上げます。下記のスケジュールにて第2回支部理事会、支部見学会を
開催いたします。また、自由参加にて夕食会(お顔合わせ程度)も開催いたしますので、ご案内申し上げます。　　敬具
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１．開催月日：2022年11月11日(金)　～　11月12日(土)
２．集合日時：11月11日(金) 12:40
３.　集合場所：JR一ノ関駅　駅前
※駅前に中型バスが停車しており、バスのフロントガラス右上に「自動車技術会東北支部」のプラカード あり
４．当日のスケジュールと会場：
①2022年度第2回支部理事会(支部理事のみ出席）
場所：株式会社 長島製作所 平泉工場様　　　　　　　　　　　　　　　　　13:10～14:00
住所：岩手県西磐井郡平泉町平泉字大平10-8　　電話：0191-34-8911
　②支部見学会 ⇒ 株式会社 長島製作所 平泉工場様(支部理事会後）　　14:00～15:25

・自動車部門のAIラインを自社開発で構築された最先端技術、並びに生産開発事業部の設立により
金型製作・治具設計製作・ライン設計などをご紹介されます。
③会員夕食会(お顔合わせ）⇒ ホテル松の薫一関（宿泊・個室） ※自由参加　 18:30～19:30
　　住所：岩手県一関市上大槻街2037　　　　　　　　　　電話：0191-26-4311

４．定員：20名　　※定員になり次第 締め切り致します。
５．参加資格：自動車技術会東北支部 会員

６．申込方法：下記　参加申込書に必要事項を記入の上、事務局へE-mailでお申込み下さい。
７．参加費：無料　但し夕食会参加者(宿泊者)のみ会費11,000円を当日徴収致します。
８．解散日時・場所：日帰りの方 11月11日(金)　JR一ノ関駅　16:30予定
宿泊される方11月12日(土）JR一ノ関駅　 9:30予定
９．その他：新型コロナ感染予防の観点より中止とさせて頂く場合がございますのでご了承ください。

その場合、参加者の皆様へは事前にご連絡を致します。
10.　お願い：現地では、ソーシャルディスタンスの確保など感染防止に万全を期しますが、参加者の皆様にも
ご協力頂きたいことがございますので、予めご承知おき願います。

（会話時のマスク着用　・受付時の検温　・手指の消毒の励行など）
また、当日体調がすぐれない方には、参加をお断りすることがあります。
11.　事務局連絡先：（公社）自動車技術会東北支部　事務局　 後藤 英利
日立Astemo 株式会社 宮城第一工場内　　〒981-1505宮城県角田市梶賀字高畑南213
TEL:0224-63-1111　CELL:080-5734-7201　E-mail:　hidetoshi.goto.se@hitachiastemo.com
◆理事会・見学会・夕食会 参加申込書　　　　　　　　　　申込締切日：10月20日(木)まで
	ご氏名

	個人会員番号

	会社/学校名

	所属・役職/学科名

	ご連絡先
	TEL

	E-mail

	見学会
	参加　　　／　　不参加
	集合場所
	見学会現地 ／ JR一ノ関駅

	理事会(理事のみ)
	参加　　　／　　不参加
	解散場所
※いずれかを〇で
囲んでください
	見学会現地 ／ 夕食会場 ／
JR一ノ関駅

	夕食会(自由参加)
	参加　　　／　　不参加

	宿泊(個室)
	参加　　　／　　不参加